
COMUNE DI AMATRICE
(Provincia di Rieti)

COPIA

Registro Generale n. 121

DETERMINAZIONE DEL SETTORE III - RAGIONERIA

N. 24 DEL 12-02-2019

OGGETTO: ACQUISTO ABBONAMENTO ANNUALE ITALIAOGGI EDIZIONE
SETTIMANALE DEL VENERDI. IMPEGNO E LIQUIDAZIONE. CIG:
Z192720374

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L    S E R V I Z I O

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 27 del 30.12.2018 con la quale è stato
approvato il Bilancio di previsione 2018/2020;

VISTO il Decreto del Ministero dell’Interno del 25.01.2019, con il quale è stato predisposto il
differimento per la deliberazione del bilancio di previsione 2019/2021 degli Enti locali dal
31/12/2018 al 31.03.2019;

VISTO l’art. 163, commi 3 e 5, TUEL, relativo all’esercizio provvisorio di bilancio;

VISTO il Decreto Sindacale  57 del 31.12.18 con il quale è stato attribuito l’incarico di
responsabile del settore III- Economico Finanziario al Dott. Antonio Preite;

VISTO il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;

VISTO l’art. 34 dello Statuto del Comune;

VISTO l’art. 191 del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;

VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità;

VISTA la delibera consiliare di approvazione del bilancio di previsione per l’anno 2016;

ATTESO che ricorre la fattispecie di cui all’art. 163, comma 3°, del T.U. – Enti Locali;

VISTA la necessità di provvedere all’acquisto di abbonamento annuale Edizione settimanale
ItaliaOggi, edizione del venerdì;

VISTA la necessità di provvedere all’impegno di spesa sul capitolo 82/10 del bilancio
2019/2021 in conto competenza che presenta la necessaria capienza;

DETERMINA



la premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto;1)

di dare atto che il CIG per la presente fornitura è Z192720374;2)

di impegnare a favore di Class Abbonamenti la somma di € 49,00 iva esente;3)

di liquidare la somma di € 49,00, tramite bonifico bancario IBAN: IT86 F030 69094)
4450 0001 9615 176 – Banca Intesa S. Paolo.

L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
IDA PALUZZI  ANTONIO PREITE

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 18-02-2019
REG. 254


